
Расписание уроков УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ "СОШ № 25"

Бурцева И.И.

Время

1 8.30 - 9.10
ВД "Разговор о важном" 17 ВД "Разговор о важном" 2 ВД "Разговор о важном" ВД "Разговор о важном" ВД "Разговор о важном" ВД "Разговор о важном" ВД "Разговор о важном" ВД "Разговор о важном" ВД "Разговор о важном" ВД "Разговор о важном" 18 ВД "Разговор о важном" 19

2 9.25 - 10.05 Русский язык 20 Русский язык 22 Английский язык 5/24 Математика 15 География 2 Алгебра 25 Алгебра 18 Физика 17 История 21 Русский язык 19 Английский язык 23

3 10.25 - 11.05 Английский язык 5/23 Математика 15 Русский язык 25 История аз Английский язык 14/24 История 21 Физкультура сз Русский язык 20 Алгебра 18 Технология 16/22 Русский язык 19

4 11.25 - 12.05 Математика 15 Литература 23 ОБЖ 16 Английский язык 2/5 Русский язык 19 Английский язык 22/24 Русский язык 20 Биология 25 Физика 17 История 14 Алгебра 18

5 12.20 - 13.00 Физкультура аз Математика 16 Математика 15 Русский язык 26 История 21 Русский язык 19 Литература 20 Технология 18/22 Биология 25 Английский язык/ Информатика 23/14 Физика 17

6 13.15 - 13.55 Технология ст/22 История 21 ИЗО 24 Литература 19 Алгебра 17 Литература 19 Английский язык 5/26 Алгебра 15 Русский язык 20 Алгебра 18 Информатика 14

7 14.05 - 14.45 Технология ст/22 ИЗО 2 Литература 23
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 15
ВД "Основы физической 

подготовки" сз Биология 25
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 18 География 21 Литература 20 ОБЖ 16 Химия 5

8 14.45 - 15.35
ВД "Проектная исследовательская 

деятельность" 17 Физкультура аз
ВД " Основы физической 

подготовки" сз

1 8.30 - 9.10 История 21 Физкультура аз География 19 Биология 25 Физкультура сз Физика 17 История 2 Геометрия 15 Геометрия 18 Химия 5 Английский язык 23

2 9.25 - 10.05 Литература 20 Музыка 5 Математика 15 ОБЖ 16 Технология ст/22 Физкультура аз Английский язык/ Информатика 24/14 Биология 25 Обществознание 19 Геометрия 18 Физика 17

3 10.25 - 11.05 Математика 5 Английский язык 2/23 Русский язык 8 Математика 15 Технология ст/22 Русский язык 21 География 16 Английский язык 24/25 Физкультура сз Обществознание 18 Литература 19

4 11.25 - 12.05 Физкультура аз Математика 18 История 5 Русский язык 23 Литература 19 Геометрия 22 Литература 20 ОБЖ 16 Химия 25 Физика 17 География 15

5 12.20 - 13.00 Русский язык 20 Русский язык 23 Литература 24 Литература 25 Геометрия 15 География 21 Физика 17 География 16 Технология 5/22 Физкультура сз Геометрия 18

6 13.15 - 13.55 ОБЖ 16 Литература 21 Технология ст/22 ИЗО 2 Английский язык 5/24 Вероятность и статистика 15 Геометрия 18 Химия 11 Литература 20 Русский язык 19 Биология 25

7 14.05 - 14.45
ВД "Профориентация" 23 ВД "Современный мир" 2 Технология ст/22

ВД "Основы физической 

подготовки" аз
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 15 Английский язык 21/24 Химия 4 Литература 20 География 5 Литература 19 Физкультура сз

8 14.45 - 15.35 ВД "Основы физической подготовки" сз
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 18

1 8.30 - 9.10 Русский язык 20 ОБЖ 16 Физкультура аз Обществознание 2 Биология 25 Алгебра 22 Алгебра 18 Физика 17 Физкультура сз География 5 Русский язык 19

2 9.25 - 10.05 Биология 25 Русский язык 22 Русский язык 23 Математика 15 Обществознание 21 ОБЖ 16 Русский язык 20 Английский язык 14/24 Английский язык 2/5 Алгебра 18 Физкультура сз

3 10.25 - 11.05 Математика 18 Английский язык 2/23 Английский язык 5/24 Физкультура сз Алгебра 21 ИЗО 22 Литература 20 Алгебра 15 ОБЖ 16 Литература 19 Биология 25

4 11.25 - 12.05 География 12 Математика 15 Обществознание 16 ОДНКР 21 Физика 17 География 19 Английский язык/ Информатика 5/14 Физкультура сз Русский язык 20 Английский язык 22/23 Алгебра 18

5 12.20 - 13.00 Математика 24 Русский язык 2 Математика 15 Русский язык 22 Русский язык 17 Обществознание 21 Физика 17 Русский язык 20 Алгебра 18 Биология 25 История 5

6 13.15 - 13.55
Литература 20 Физкультура сз Русский язык 21 Английский язык 2/5 Вероятность и статистика 22 Литература 19 Биология 25 История 16 Физика 17 Вероятность и статистика 18 Химия 15

7 14.05 - 14.45
ВД "Общая физическая культура" аз ОДНКР 19

ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 15
ВД "Проектная исследовательская 

деятельность" 17 ОБЖ 16 Русский язык 23 Музыка 2 Литература 20 Биология 25 История 22
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 18

8 14.45 - 15.35
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 15 ОБЖ 16
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 18

ВД "Общая физическая 

культура" сз ВД "Россия - мои горизонты" 23

1 8.30 - 9.10 Английский язык 5/23 История 21 Биология 25 Физкультура сз Русский язык 19 Геометрия 2 Технология ст/22 Литература 20 Химия 15 Английский язык/ Информатика 24/14 Геометрия 18

2 9.25 - 10.05 ИЗО 16 Технология ст/22 Русский язык 24 Математика 15 Физкультура сз История 21 Русский язык 20 Химия 23 История 5 Русский язык 19 Физика 17

3 10.25 - 11.05 Математика 15 Технология ст/22 Музыка 25 Русский язык 23 Геометрия 16 Английский язык/ Информатика 24/14 Химия 5 Русский язык 20 Физика 17 Геометрия 18 Русский язык 19

4 11.25 - 12.05 История 21 Математика 12 Математика 15 Английский язык 2/5 Английский язык/ Информатика 24/14 Технология 16/22 Геометрия 18 Обществознание 26 Русский язык 20 Физкультура сз Литература 19

5 12.20 - 13.00 Русский язык 20 Литература 12 Английский язык 5/24 Музыка 25 История 21 Технология 16/22 Обществознание 11 Геометрия 15 Геометрия 18 Физика 17 География 23

6 13.15 - 13.55
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 7 ВД "Профориентация" 23
ВД "Проектная исследовательская 

деятельность" 17 Русский язык 25 Музыка 10
ВД "Основы физической 

подготовки" аз Вероятность и статистика 18 Английский язык/ Информатика24/14 Английский язык 2/5 Русский язык/ История 19/15 Русский язык/ История 19/15

7 14.05 - 14.45 ВД "Современный мир" 2 ВД "Общая физическая культура" аз ВД "Россия - мои горизонты" 5 Литература 25 Литература 19
ВД "Проектная исследовательская 

деятельность" 17
ВД "Основы физической 

подготовки" сз
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 15 ВД "Занимательная математика" 18 ВД "Россия - мои горизонты" 23 Технология 20/22

8 14.45 - 15.35 ВД "Россия - мои горизонты" 23 ВД "Россия - мои горизонты" 25 ВД "Россия - мои горизонты" 20 ВД "Занимательная математика" 18

1 8.30 - 9.10 Литература 20 Биология 25 Физкультура аз История 2 География 22 Алгебра 16 Алгебра 18 Алгебра 15 Английский язык/ Информатика5/14 Литература 19 Английский язык 23

2 9.25 - 10.05 Музыка 2 Русский язык 15 ОДНКР 23 Технология ст/22 Алгебра 25 Физика 17 Английский язык 5/16 Русский язык 20 География 21 Алгебра 18 История 24

3 10.25 - 11.05 Русский язык 20 Математика 7 Русский язык 24 Технология ст/22 Русский язык 19 Музыка 16 Биология 25 История 15 Английский язык/ Информатика 2/14 Химия 23 Алгебра 18

4 11.25 - 12.05 Английский язык 5/23 География 12 Литература 25 Математика 15 ИЗО 18 Физкультура аз Физическая культура сз Английский язык/ Информатика 24/14 Русский язык/ История 20/2 Физика 17 ОБЖ 16

5 12.20 - 13.00 Математика 16 Английский язык 2/23 История 21 Русский язык 4 Английский язык/ Информатика 22/14 Русский язык 24 Русский язык 20 Вероятность и статистика 15 Алгебра 18 Биология 25 Литература 19

6 13.15 - 13.55 ОДНКР 24
ВД "Функциональная грамотность: 

учимся для жизни" 22 Математика 15 География 7 Физика 17 Английский язык/ Информатика 16/14 История 21 Музыка 25 Литература 20 Английский язык 5/23 Вероятность и статистика 18

7 14.05 - 14.45
ВД "Основы физической 

подготовки" аз ВД "Россия - мои горизонты" 16
ВД "Проектная исследовательская 

деятельность" 17 ВД "Россия - мои горизонты" 5 География 25
ВД "Основы физической 

подготовки" сз Вероятность и статистика 18 География 23 Обществознание 22

8 14.45 - 15.35
ВД "Россия - мои горизонты" 5

ВД "Проектная исследовательская 

деятельность" 17 ВД "Занимательная математика" 18

5-9 классов на 2023 - 2024 учебный год
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Дмитриева О.Н. Тимошина О.В. Перцева Е.В. Светличная А.С. Черкашина Е.В. Калашникова К.В. Мещерякова Т.В. Туленинова Н.М. Хорошилова Ю.С. Архипова О.С.

8б

классный руководитель

9а

классный руководитель

Сокольцова С.С.

классный руководитель классный руководительклассный руководитель классный руководитель

5а 5б 6а 6б 7а 7б 8а

классный руководитель классный руководитель классный руководитель классный руководитель классный руководитель
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